役員会議事要旨（３月分）

日 時：令和３年３月１日（月） １１：００～１２：１０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．非常勤理事（法務・コンプライアンス担当）の選考について

      江﨑理事から選考会議の結果について報告があり、了承された。

２．国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について

      会計課長から説明があり、了承された。

３．京都教育大学教育学部・教育学研究科教授会委員会に関する申し合わせ（案）について

     総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和３年３月８日（月） １０：３０～１２：３５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学理事選任等規程一部改正案について

      総務担当課長から説明があり、了承された。

２．国立大学法人京都教育大学副学長選任等規程一部改正案について

      総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和３年３月１５日（月） １５：３０～１７：５５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学防犯カメラの管理及び運用に関する要項の一部改正案について

      施設課長から説明があり、了承された。

２．国立大学法人京都教育大学非常勤カウンセラーに関する規程の一部改正案について

      総務担当課長から説明があり、了承された。

３．国立大学法人京都教育大学非常勤スクールソーシャルワーカーに関する規程の一部改正案について

      総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和３年３月２２日（月） １０：３０～１１：５５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学会計事務実施規則改正案の一部改正案について

      会計課長から説明があり、了承された。

日 時：令和３年３月２３日（火） １６：４５～１６：５０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．３月２３日（火）に開催された経営協議会の議案について

 経営協議会の審議結果をふまえ、次の議案について了承した。

 （１）国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案

 （２）国立大学法人京都教育大学教職員の期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正案

 （３）国立大学法人京都教育大学教職員の初任給，昇格，昇給等の基準に関する細則の一部改正案

 （４）国立大学法人京都教育大学教職員退職手当規程の一部改正案

 （５）国立大学法人京都教育大学年俸制大学教員の給与等に関する細則の一部改正案

 （６）国立大学法人京都教育大学教職員の再雇用に関する規程の一部改正案

 （７）国立大学法人京都教育大学特定教員に関する規程の一部改正案

  （８）国立大学法人京都教育大学特定職員に関する規程の一部改正案

 （９）京都教育大学教職キャリア高度化センター特任教員に関する特例規程の一部改正案

 （10）京都教育大学連合教職実践研究科特任教員に関する特例規程の一部改正案

 （11）国立大学法人京都教育大学役員報酬規程の一部改正案について

 （12）国立大学法人京都教育大学経営協議会規程の一部改正案について

 （13）国立大学法人京都教育大学会計規程の一部改正案について

 （14）令和３年度計画案について

 （15）令和３年度予算案について

 （16）令和３年度余裕金運用方針案について

 （17）令和３年度教育研究支援基金予算案について

 （18）令和３年度京都教育大学施設整備実施計画案について

日 時：令和３年３月２９日（月） ９：００～１０：２０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学電気工作物保安規程の一部改正案について

      施設課長から説明があり、了承された。

２．法人組織変更に伴う規程の一部改正案について

      総務担当課長から説明があり、了承された。

    （１）国立大学法人京都教育大学教員の業績評価に関する規程の一部改正案について

    （２）国立大学法人京都教育大学教職員安全衛生管理規程の一部改正案について

    （３）国立大学法人京都教育大学苦情処理委員会規程の一部改正案について

    （４）国立大学法人京都教育大学ハラスメント防止等に関する規程の一部改正案について

    （５）国立大学法人京都教育大学における公的研究費の適正な取扱いに関する規程の

       一部改正案について

    （６）国立大学法人京都教育大学企画調整室規程の一部改正案について

    （７）国立大学法人京都教育大学企画戦略会議規程の一部改正案について

    （８）国立大学法人京都教育大学情報化推進委員会規程の一部改正案について

    （９）国立大学法人京都教育大学人権委員会規程の一部改正案について

    （10）国立大学法人京都教育大学男女共同参画推進委員会規程の一部改正案について

    （11）国立大学法人京都教育大学情報公開・個人情報保護委員会規程の一部改正案について

    （12）国立大学法人京都教育大学連携協議会設置要項の一部改正案について

    （13）国立大学法人京都教育大学事務組織規程の一部改正案について

    （14）国立大学法人京都教育大学教職大学院移行準備委員会規程の一部改正案について

    （15）国立大学法人京都教育大学附属学校改組委員会規程の一部改正案について

    （16）国立大学法人京都教育大学特定個人情報保護規程の一部改正案について

    （17）国立大学法人京都教育大学教員情報データベースに係る情報保護管理規程の

        一部改正案について

    （18）京都教育大学障がい学生支援推進室規程の一部改正案について

    （19）国立大学法人京都教育大学附属学校部運営委員会規程の一部改正案について

３．寄付金の受入れについて

      総務担当課長から説明があり、了承された。

日 時：令和３年３月３０日（火） メール審議

回答者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学教職員懲戒規程一部改正案について

   原案のとおり了承された。

２．国立大学法人京都教育大学教職員懲戒処分の公表基準制定案について

   原案のとおり了承された。